The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Ira ae
cum uariis

Quociens ira animum inuadit, mentem edoma, uince te ipsum; differ tempus furoris. Cum tranquilla mens fuerit, fac quod placet.

Gregorius in moralibus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ira ae] Ira ad P V¹ V² L¹ L²; edoma] *cor. supra lin. ad edomat* M; differ] differt V²;
Gregorius in moralibus] ibidem P V¹ V² L¹ L²